
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

17 жовтня 2024 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши заяви громадян та юридичних осіб, відповідно до статей 

12, 122, 141 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про оренду 

землі»,   

 

міська рада вирішила: 

 

      1. Припинити договір оренди землі  із Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Спецлісмаш»  на земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення, яка знаходиться за адресою:                  

м. Лубни, вул. Садова, 11-в, площею 0,0105 га, кадастровий номер 

5310700000:02:076:0046, у зв’язку із продажем нежитлової будівлі. 

2. Припинити договір оренди землі  із Баришпольцем Володимиром 

Васильовичем  на земельну ділянку несільськогосподарського призначення, 

яка знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. Григора Тютюнника, 10, площею 

0,0028 га, у зв’язку із продажем приміщення магазину. 

3. Припинити достроково договір оренди землі  із Коваленко 

Ярославою Олексіївною  на земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за межами с. Матяшівка Лубенського району, 

площею 10,0530 га, кадастровий номер 5322885300:03:005:0011,  за взаємною 

згодою сторін. 

        4. Припинити договір оренди землі  із Гриценком Василем 

Володимировичем  на земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення, яка знаходиться за адресою: Лубенський р-н, с. Клепачі, вул. 

Центральна,1, площею 0,0888 га, кадастровий номер 

5322883202:02:001:0051, у зв’язку із продажем нерухомого майна. 

   5. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Лубенському підприємству електромереж АТ «Полтаваобленерго», 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Братська, 1, на земельну ділянку  за адресою:  

Лубенський район, с. Піски (ПС 110/10 кВ КС Лубни),  площею 0,1952 га, 



кадастровий номер 5322881200:09:005:0040, у зв’язку із добровільною 

відмовою від права користування земельною ділянкою. 

   6. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Відділу освіти Лубенської районної державної адміністрації, юридична 

адреса: м. Лубни, площа академіка Бекетова Олексія, 19, на земельну ділянку  

за адресою:  Лубенський район, с. Ісківці, вул. Центральна, 64В,  площею 4,3 

га, кадастровий номер 5322882701:01:006:0015, у зв’язку із припинення 

діяльності установи.      

 

 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


